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Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Bankamızın bugün gerçekleştirilen yönetim kurulu toplantısında;

1.  20 Ocak 2017 tarihli özel durum açıklamasında  "İç Sistemler Yöneticisi/Kıdemli Başkan" olarak atandığı duyurulan Sn. Volkan EVCİL'in unvanının,  "İç Sistemler Üst Düzey 
Yöneticisi" olarak değiştirilmesine;

2.  Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu'na yapılacak ön izin başvurusuna müspet cevap gelmesi veya ilgili yönetmelikte belirtilen süre içerisinde Kurumca olumsuz bir 
görüş bildirilmemesi kaydıyla, Bankamız Dış Ticaret Operasyon Müdürü Sn. Mustafa ÇETİN'in Finans ve Stratejiden sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı görevine atanmasına,  Süreç 
Yönetimi ve Organizasyon Müdürlüğü, Finansal Raporlama Müdürlüğü, Mali İşler Müdürlüğü, Stratejik Planlama Müdürlüğü ve Veri Yönetişimi Servisi'nin Finans ve Stratejiden 
sorumlu Genel Müdür Yardımcısı unvanı ile görev yapacak Sn. Mustafa ÇETİN'e bağlanmasına;

3.  Laleli Şubesi Müdürü Sn. Mustafa Cengiz'in Dış Ticaret Operasyon Müdürlüğü'ne Müdür olarak atanmasına,

4. "Hazine ve Yatırım Bankacılığı Müdürlüğü" bünyesinde faaliyet göstermekte olan ‘Yatırım Bankacılığı Servisi'nin, "Yatırım Bankacılığı Müdürlüğü" adı altında farklı bir birim 
olarak ihdasına, Hazine ve Yatırım Bankacılığı Müdürlüğü"nün isminin "Hazine Müdürlüğü" olarak değiştirilmesine, "Yatırım Bankacılığı Müdürlüğü" ve "Hazine Müdürlüğü"nün, 
Hazine ve Finansal Kurumlardan sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Sn. Malek Khodr TEMSAH'a bağlanmasına,

5. Kurulacak olan "Yatırım Bankacılığı Müdürlüğü"ne Sn. Tülay ŞALVA'nın Müdür olarak atanmasına, 

karar verilmiştir.

Kamuoyunun bilgilerine arz ederiz.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


